
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ДЕСЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від  21 листопада 2017 року                                                      №  1228    

Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради 
від 17 січня 2017 року
№ 759 “Про затвердження 
Комплексної програми підтримки 
учасників антитерористичної 
операції в східних областях України 
та членів їх сімей на 2017-2019 роки”  

Керуючись  статтями 46,  140,  146  Конституції  України,
статтями  26,  59  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні”,
Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1.  Внести зміни до  рішення Кіровоградської  міської  ради від 17 січня
2017  року  №  759  “Про  затвердження  Комплексної  програми  підтримки
учасників антитерористичної операції в східних областях України та членів їх
сімей  на  2017-2019  роки”  (зі  змінами),  а  саме  у  розділі  2  Заходів  щодо
реалізації  Комплексної  програми  підтримки  учасників  антитерористичної
операції  в східних областях України та членів їх сімей на 2017 - 2019 роки
замінити:

у пункті 2.1 цифри “325,0” на “313,5”;
у пункті 2.2 цифри “3 960,0” на “3 299,0”;
у пункті 2.5 цифри “41,0” на “12,0”;
у пункті 2.6 цифри “45,1” на “ 29,1”, цифри “44,0” на “28,0”;
у пункті 2.10 цифри “50,0” на “198,85”;
у пункті 2.19 цифри “163,1” на “108,5”;
у пункті 2.21 цифри “140,6” на “195,2”;
викласти у новій редакції пункт 2.22 Заходів згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію

міської ради з питань охорони  здоров'я,  освіти, культури, молоді і спорту та
соціальної  політики  та  заступника  міського  голови  з  питань  діяльності
виконавчих органів ради Дзюбу Н. Є.

Міський голова                                                                                     А. Райкович

Тінькова  24 36 58



                                                                           Додаток
                                                                           до рішення Кіровоградської
                                                                           міської ради
                                                                           21 листопада 2017 року

                                                        № 1228

Зміни до Заходів
щодо реалізації Комплексної програми підтримки учасників

антитерористичної операції в східних областях України та членів їх сімей 
на 2017-2019 роки 

№
з/п

Зміст заходу Тер-
мін
ви-

кона
ння

Вико-
навці

Фінансове забезпечення, тис. грн Результат
впровадження

2017 2018 2019

Всьо
го за
раху
нок
всіх
дже-
рел

Місь-
кий

бюд-
жет

Інші
дже-
рела

Всьо-
го за
раху-
нок
всіх
дже-
рел

Місь-
кий

бюд-
жет

Інші
дже-
рела

Всьо
го за
раху
нок
всіх
дже-
рел

Місь-
кий

бюд-
жет

Інші
дже-
рела

2.22 Забезпечення
дітей
лікарськими
засобами
безкоштовно
або  на
пільгових
умовах  у  разі
амбулаторно-
го  лікування
(батьки яких є
учасниками
АТО)

2017
-

2019

Управ-
ління

охорони
здоров’я

7,2 7,6 8,0 Покращення
медичного

обслуговуван-
ня

Начальник відділу соціальної
підтримки населення                                                                            Ю. Вовк


